

6.11.20

מסילות - דף מידע 2020-44

קורונה, קורונה 🇮🇱

מסילות ממשיך להיות יישוב ירוק.
הסתיים בידוד של כשבועים למשפחות במעגלי החינוך. .
תודה גדולה לשמרית בלפר ושחף חייף על ערכות יצירה מושקעות למבודדים.



יחד נמשיך לשמור על מסילות ירוקה, נקפיד על הכללים : הגיינה, שמירה על מרחק, עטיית מסכה (הקפדה יתרה במקומות סגורים – מרכול, מועדון, מרפאה...) וההנחיות לגבי חולים ומבודדים. המשפחות המבודדות הביעו הערכתן לקהילה דרך אנשי הקשר. משתפת כי יש לנו הרבה במה להתגאות.

לקהילה שלנו ❤️

תודה לכל אלו שעזרו לנו להעביר את הבידוד בדרך מפנקת ביותר, תודה למי שיצר עבור הילדים הפעלות ויצירות. לשליחים, לבשלים, לאופים, ולמי שעודד מרחוק ומקרוב (במרחק 2 מטר 😊)



מצטרפת בתודה והוקרה ענקית לקהילה הנהדרת שלנו אין ספק שהערכות שקיבלנו ותשומת הלב עזרו לעשות את הבידוד ליותר נעים 🤝🤝

באמת קהילה מדהימה ואנשים שמחממים את הלב 🤝🤝
תודה על כל מה שקיבלנו 😊

יום הולדת בבידוד – ביקור ילדי הגן

מצטרפים לכל התודות! מאוד מעריכים את כל העשייה והתמיכה 🙏 תודה רבה רבה! ❤️
גם אנחנו מצטרפים!!! מרגש ומושקע ומחמם מאוד את הלב 🤝 תודה רבה רבה לכולם!!! זה מחמם את ה❤️.

תודה לכל אנשי הקשר מול המשפחות בבידוד – חזי קרפ, יעל פירת', נורית מתן, אורנית גורדון

חינוך - א'-ו'

השבוע, סוף סוף השגרה חזרה!
ילדי א-ד חזרו ללימודים בביה"ס וגם מערכת החינוך החברתי חזרה לפעול. המערכת נותנת מענה לימודי גם לילדי ה-ו בבקרים.
גם בנעורים יש התחדשות והנוער מתחיל מפגשים משותפים ויש עוד תכניות רבות להמשך.
תודות לשמרית בלפר, יעלה סעדון פריש, מיירה דננברג, יניב מרחיים ותום אלבו על הנעת המודל ותחזוק שלו.
במהלך השבוע, הורים לחברי קהילה התנדבו לבוא ולעזור בכוכב (וכך יעלה יכלה לסיים את הבידוד דוד בנחת).

ביום ראשון עינב דינור הגיעה להיות עם הילדים ויהונתן. תודה עינב 🌸

ביום שלישי לונה דננברג הגיעה לתת סיוע לימודי בשעות המענה הלימודי בקהילה -

תודה לונה 🌸

גם אושרי קירשנפלד. הגיע וביחד עם הילדים טיפחו את פני הקיבוץ וצבעו את הכלים

החקלאיים הישנים - תודה אושרי 🌸

ביום חמישי מיירה דננברג הגיעה בשעות הבוקר לסייע לימודית - תודה מיירה 🌸
ובהמשך גם ענבר צרקסוב הגיעה לתת מענה לימודי ואף התנדבה לסייע גם לבני הנוער -

תודה ענבר 🌸

נשמח למתנדבים נוספים שרוצים להעביר פעילויות בתחומים מגוונים בגילאים השונים.
זוהי הזדמנות להכיר ולחזק קשרים.

ניתן לפנות לנעמה 052-8222826, שמרית 054-6754106 או תום 054-6754102

עפיפוניאדה



העפיפוניאדה

בשבת לפני שבוע, ניפגשנו בגבעת שמואל ילדים, הורים וסבים, חדורי מטרה להעפיף את העפיפונים אחרי ניסיונות רבים הבנו שזה לא מצליח. אבל המפגש, הריצות הלך ושוב הכניסו בנו שמחה. לא נורא שנה הבאה נבנה עפיפונים תוצרת בית וכל התמונה תשתנה. מה שכן חשוב לציין שהעפיפון של משפחת רוטנברג כיכב בגאון בשמי מסילות והוכיח לנו שאין כמו עשייה תוצרת בית. ועוד, משפחת לבדב שיר, ריין והסבים חזרו הבייתה ולא התייאשו מלנסות והצליחו להעפיף את העפיפון שלהם ברוח החזקה שנשבה בשכונת נחל הקיבוצים.

רצח רבין

בתקופה שבה התכנסות של הרבה אנשים היא מסוכנת, נגזר עלינו להתעצב בנפרד, כל אחד בד' אמותיו. ריקי הרשור נענתה מייד לבקשתה של דפנה בר והן פנו לאחדים מחברי הקיבוץ וביקשו מהם לספר בפני המצלמה של ריקי לספר משהו אישי מתוך הטרגדיה הלאומית של רצח רבין. תודה לדפנה בר על היוזמה, ראיונות לריקי הרשור על הצילום והסרטון [לסרטון](#)

מהנעשה בספרייה

עבודות הצביעה והשיפוץ הסתיימו השבוע. אנו רוצים להודות מקרב לב לשבעה אנשים יקרים אוהבי ספר, שסייעו בניקוי האבק מהרהיטים ומהספרים: דנה מיקיי ואורטל, הדס בסינה, יעל דינור, יפעת סקיהאן, נעמן מסניק ושמרית בלפר וולף. וכמובן תודה גדולה לרותי אשר. החל משבוע הבא מועדי פתיחת הספרייה: ימים שני וחמישי מ-17:00 עד 18:00. אין כמו ספר טוב בימים שכאלה.

עובדת סוציאלית מטעם המועצה

דקלה דרור העו"ס של היישוב תסיים את עבודתה במסילות בחודש הקרוב (כחלק מתהליך רוטציה שמתקיים אחת לכמה שנים בין העוס"יות במועצה). דקלה התחילה בתהליכי הפרידה ותסיים באופן רשמי את עבודתה במסילות ב- 19.11.20. במקום דקלה תכנס לעבוד במסילות אסנת נורדן. אסנת תתחיל את עבודתה במסילות 1.12.20.

חלוקת הטבה כספית למחזיקי כרטיס משקארד

אנו שמחים לעדכן ולהביא לידיעתכם כי גם השנה, משקי הקיבוצים החליטה לחלק הטבה כספית בסך 5,000,000 ₪ ישירות למחזיקי כרטיס משקארד הזכאים. בדומה לשנה שעברה, החלוקה תתבצע באתר המועדון ותחל ב-1/12/2020. כל מי שאינו מחזיק עדיין כרטיס משקארד, זה הזמן להנפיק! – כל כרטיס משקארד שיונפק החל מעתה ועד 31/3/21 (ויהיה זכאי), יוכל גם הוא ליהנות מהחלוקה אשר תחל כבר ב-1/12/2020 ועד ה-05/05/21. להצטרפות דיגיטלית מלאה או להשארת פרטים ע"מ שנציג משקארד יחזור אליכם כנסו לאתר www.meshekard.co.il קטגורית 'הצטרפות למועדון' או התקשרו ל- *8417

קרינת השמש והקורונה

מגפת הקורונה שאינה שוככת, לא מצליחה להשפיע על השמש. זו שולחת את חומה ואורה אלינו ומאפשרת ליזמים להמשיך ולייצר חשמל באמצעות מערכות סולאריות. בתחילת חודש נובמבר חוברו לרשת עוד שתי מערכות ליותר מעשרים שכבר מותקנות על גגות המבנים בקבוץ. נוספה מערכת עם כושר ייצור של 50 קוט"ש על גג מרכז המזון ומערכת בת כושר ייצור של 100 קוט"ש הותקנה על גג סדנת סוזי והמבנה שצמוד אליה ממזרח. כדי לאפשר העמסת לוחות סולאריים על המבנים הוותיקים האלה, הוחלפו גגות האיסקורית, חוזק השלד ואף הורחב שטח הגג. זו רק תחילת התנופה. יש כוונה שעד סיום שנת 2020 יחוברו לרשת עוד מספר מערכות: על גג היונקיה ורפת 60, על גג מכון החליבה ועל גג מחסן הבגדים. ס"ה 200 קוט"ש. גם במבנים האלה, שהם חלק מהרפת, הוחלפו הגגות ושודרג השלד של חלק מהסככות. בנוסף, מוקמת כעת סככה נוספת, מול סדנת סוזי שתשמש לאחסון זבל חצרות יבש ותישא על גגה מערכת, בת כושר ייצור של 100 קוט"ש. קבוצות של קבלנים עסוקות בעבודה וגורמות טירחה לא מעטה לעדר וגם לעובדי הרפת. אך אלה מקבלים זאת בהבנה, כי ייהנו מסככות משודרגות. השקעה כספית לא מבוטלת. אבל התרומה הכספית היא מיידית.

עמי מגן

סמינר נקלטים – מפגש בנושא עסקים

השנה היתה לנו תוכנית שקצת השתבשה בגלל הקורונה. אנו מנצלים את מזג האוויר ומקיימים מפגש בנושא העסקים ביום א' 8.11 בשעה 20:00 מחוץ למועדון. המפגש מיועד למשפחות שנקלטו ומשפחות בתהליך. המפגש יהיה בהנחיית בצלאל בן יצחק המנהל העסקי.

במפגש יוצג:

מבנה תאגידי
יעוד קרקעות, תביע

חוזה משבצת, ר.מ.י
פעילות שוטפת של המגזר העסקי
פוטציאל כלכלי של נכסי מסילות.
הקשר בין הקהילה והחבר לנכסים העסקיים של הקיבוץ

שיחת קיבוץ

ב- 18.11.20 תתקיים שיחת קיבוץ בדשא שמחוץ למועדון (בתקווה שמזג האוויר יאפשר)

על סדר היום :

קבלה לחברות

אישור דוחות כספיים 2019 – מוזמן רו"ח אופיר מורידיאן b.d.o

הסכם עם ניר דוד בנושא הפרדס – דיווח והצגת עקרונות מרכזיים .

חומר ישלח לקראת האסיפה.

לאור הקורונה החברים מתבקשים לאשר השתתפות במזכירות את השתתפותם על מנת

שנוכל להיערך בהתאם.

את life צדי נ3ר - מנהלת הקהילה

מהחלטות הוועד הממונה

✓ אישור דוחות כספיים 2019 (הוזמן רו"ח אופיר מורידיאן)

אופיר הציג את הדוח על המצב הכספי, דוח רו"ח, דוח על ההון העצמי, דו"ח תזרים מזומנים וענה על שאלות.

החלטה :

מאשרים את הדוחות הכספיים לשנת 2019, העברת כספי הפנסיה לחברים תיעשה ישירות מחשבון הקיבוץ ולא באמצעות קרן המילואים וכך זה ירשם במאזן.

✓ הסכם עם ניר דוד על המטע (הוזמן רותם סולץ)

בצלאל בן יצחק, המנהל העסקי הציג את עיקרי ההסכם עם ניר דוד על נטיעות האבוקדו והמטע, למעשה מדובר בהקמת מטע בסיוע מקצועי. בצלאל ורותם ענו על שאלות.

החלטה :

השותפות עם ניר דוד מאושרת.

הנושא יובא לדיווח בשיחת קיבוץ. בשיחה יוצגו העקרונות המרכזיים של ההסכם.

✓ קבלה לחברות - משפחת הרשור - ריקי ושגיא, משפחת הילף - נרי ומיטל

וועדת קבלה ממליצה על משפחות הרשור והילף לקבלה לחברות.

החלטה :

הוועד הממונה ממליץ לקבל לחברות את הרשור שגיא וריקי, הילף נרי ומיטל ומעביר את הנושא לאישור שיחת קיבוץ והצבעה בקלפי.

את life !